ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ
РЕШЕНИЕ

«_____»_______ 2021 года

         № _______
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 16.04.2021 № 6-42 «О ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАНЕ (ПРОГРАММЕ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА НА 2021 ГОД»

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178 ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке и условиях приватизации имущества муниципального образования Боготольский муниципальный район, утвержденного Решением Боготольского районного Совета депутатов от 29.04.2020 № 39-293, руководствуясь ст. 21 и 25 Устава Боготольского района Красноярского края, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Боготольского районного Совета депутатов от 16.04.2021 № 6-42 «О прогнозный плане (программе) приватизации муниципального имущества Боготольского района на 2021 год» следующие изменения:
1.1. таблицу пункта 1 «Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, планируемого к приватизации в 2021 году» дополнить строкой следующего содержания:
	14
	УАЗ 315195
	идентификационный номер (VIN) XTT31519580549142, категория ТС – В, год изготовления 2007, модель, № двигателя 40900U*73143333, шасси (рама) № 31510080592779, кузов (кабина, прицеп) № 31519570022236, цвет кузова амулет-металлик, мощность двигателя, л.с. (кВт) 128(94,1), рабочий объем двигателя, куб. см 2690, тип двигателя бензиновый, регистрационный знак С713ХВ24
	2007
	145 000,00
	аукцион

1.2. в строке «Прогноз объема поступлений в бюджет» таблицы пункта 1 «Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, планируемого к приватизации в 2021 году» цифру «1045400,00» заменить на цифру «1 190 400,00».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической  политике и финансовым вопросам (Председатель – Г.В. Быстрицкая).

3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru).

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Председатель Боготольского

районного Совета депутатов
	Исполняющий полномочия Главы Боготольского района

	______________ В.О. Усков
	 ______________Н.В. Бакуневич